



**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
w Sokółce Podlaskiej**

08-300 Sokółka Podlaskie, ul. Ks. Bosko 5,

tel./25/ 781-73-20, fax /25/ 787-60-83

[www.spzozsokolow.pl](http://www.spzozsokolow.pl), e-mail: [zp@spzozsokolow.pl](mailto:zp@spzozsokolow.pl)

NIP: 823-14-22-165, REGON: 000306779

---

**Znak sprawy: FZ-312-10/II/23**

**PYTANIA I ODPOWIEDZI**

**Dotyczy:** postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie konkursu ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych polegających na wykonywaniu opisów badań MR, TK, RTG oraz mammografii w oparciu o teleradiologię.

**Pytanie 1**

Czy Szpital może zrezygnować z zapisu: ” 9. Oryginały wyników badań będą doręczane Udzielającemu zamówienia 2 razy w miesiącu pocztą kurierską na koszt Przyjmującego zamówienie. Udzielający zamówienia zobowiązuje się zapewnić, iż przesłane przez Przyjmującego zamówienie oryginały wyników badań będą doręczone do rąk własnych jednej z osób upoważnionych.” – w dobie teleradiologii, kiedy to lekarze opisują badania z terenu całej Unii Europejskiej, zapis ten jest niemożliwy do spełnienia.

**Odpowiedź: Tak.**

**Pytanie 2**

Czy Szpital może zrezygnować z zapisu: „12. Przyjmujący zamówienie powinien zagwarantować możliwość dopisania węzła DICOM we własnym zakresie do urządzenia TK, MR.” – Przyjmujący zamówienie nie ma wiedzy dotyczącej umowy serwisowej na aparaty szpitala, jakie są możliwości techniczne itp. W związku z powyższym nie można dać takiej gwarancji, to szpital wie jakim sprzętem dysponuje i jakie są możliwości.

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis. Informacje dotyczące umów serwisowych aparatury szpitala dostępne są w dziale technicznym pod numerem 25 781 73 21, zaś sprzęty wymienione zostały w załączniku nr 2-projekt umowy.**

**Pytanie 3**

Czy Szpital dopuszcza możliwość podpisania umowy na 12 miesięcy? W związku z bardzo dynamiczną sytuacją na rynku radiologicznym, szczególnie dotyczącą wynagrodzeń lekarskich, przyjmujący zamówienie mógłby zaproponować niższe stawki, nie uwzględniające dwuletniej inflacji.

**Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje § 10 pkt 1 projektu umowy i nadaje mu brzmienie: Umowa zostaje zawarta na okres 18 miesięcy tj. od ..... do .....**

**Pytanie 4**

Czy Szpital dopuszcza wydłużenie maksymalnego czasu przeznaczonego na opis badań CITO do 3 godzin?

**Odpowiedź: Nie.**

**Pytanie 5**

Czy Szpital, dopuszcza zmianę w paragrafie 7 punkt 3. Na: Udzielający zamówienia będzie

dokonywał płatności wynagrodzenia na podstawie faktur w terminie **14 dni** od daty prawidłowo wystawionej faktury VAT. Przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt oraz not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na adres: [fk@spzozsokolow.pl](mailto:fk@spzozsokolow.pl) oraz [laboratorium@spzozsokolow.pl](mailto:laboratorium@spzozsokolow.pl)

**Odpowiedź: Nie.**

#### **Pytanie 6**

Czy Szpital dopuszcza zmianę brzmienia paragrafu 8 na:

1. Zleceniobiorca nie odpowiada za niewykonanie lub nieterminowe wykonanie Usług, gdy jest to spowodowane siłą wyższą, rozumianą jako zdarzenie zewnętrzne o charakterze nadzwyczajnym, któremu nie można zapobiec, ani go przewidzieć, nawet przy zachowaniu najwyższego stopnia staranności, np. powódź, trzęsienie ziemi, pożary, wojna.
2. Zleceniodawca ma prawo nałożyć na Zleceniobiorcę karę umowną w razie opóźnienia w wykonaniu zleconych opisów badań w wysokości 5% wartości badania za każdą rozpoczętą dobę opóźnienia dla każdego przypadku z osobna jednakże łączna wartość kar umownych nie może przekroczyć 30 % wartości opisu dla każdego przypadku z osobna.
3. Zleceniobiorca nie może bez zgody Zlecającego zwolnić z wykonania usługi przez zapłatę kary umownej.
4. W przypadku powstania szkody z niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, której wartość przewyższa wysokość kar umownych, stronom przysługuje dochodzenie odszkodowania na zasadach przepisów ogólnych.

**Odpowiedź: Zamawiający zmienia brzmienie paragrafu 8 jak powyżej.**